
Stránka 1+2 z 9+2

ROZPOČET
Stavba: Oprava oken, vnitřních a vnějších omítek

Objekt: Řídící věž, CE 02-26-29/002

Část:

JKSO:

Objednatel: MO-ČR, AHNM Praha

Zhotovitel: OKNO-PLAST PN s.r.o.

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1? K 001 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 3,600

2? K 001 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 3,600

3? K 001 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,000

4? K 001 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 1,000

5? K 001 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 0,400

6? K 001
162201219

m3 0,400

7? K 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,200

8? K 001
162701109

m3 168,000

9? K 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4,200

10? K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,200

11? K 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 16,425

12? K 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,400

13? K 001 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,600

14? M MAT 583312000 štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál t 1,200

15? K 001
181301102

m2 13,000

D 4 Vodorovné konstrukce

16? K 221
451577877

m2 12,000

17? K 221
451579877

m2 120,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18? K 014 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,100

19? K 011
612232001

m 67,200

20? M MAT 283759300 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm m2 10,890

21? K 011 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 100,400

22? K 014 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 4,000

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním
kolečkem ZKD 10 m

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000
m přes 10000 m

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
včetně nákupu a dovozu ornice

Podklad nebo lože pod dlažbu (okapový chodníček) vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze
štěrkopísku tl do 100 mm

Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu (okapový
chodníček) ze štěrkopísku

Montáž kontaktního zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 200 mm z
polystyrénových desek tl do 40 mm



Stránka 2+2 z 9+2

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

23? K 011 613311131 Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 9,900

24? K 011 621131111 Polymercementový spojovací můstek vnějších podhledů nanášený ručně m2 5,000

25? K 011 621131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně m2 5,000

26? K 011
621142001

Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 5,000

27? K 011
621211001

m2 5,000

28? M MAT 283759320 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm m2 5,500

29? K 011
621531011

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů m2 7,000

30? K 011 622131111 Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně m2 167,000

31? K 011 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 167,000

32? K 011 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 167,000

33? K 011 622143003 Montáž omítkových pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 182,000

34? M MAT 590514800 lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 191,100

35? K 011 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt) m 78,300

36? M MAT 590514760 profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 9 mm/2,4 m m 82,215

37? K 011
622212001

m 45,000

38? M MAT 283759300 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm m2 5,500

39? K 011
622212051

m 20,000

40? M MAT 283759300 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm m2 3,300

41? K 011
622511111

m2 13,000

42? K 011 622531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 160,000

43? K 011 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 20,000

44? K 011
629999011

Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě m 100,000

45? K 011 629999030 Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2 m2 8,000

46? K 014 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,020

47? K 011
632450123

Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu m2 1,800

48? K 011
637211122

m2 9,900

49? K 011 637311122 Okapový chodník z betonových parkových obrubníků stojatých lože beton m 22,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

50? K 003
941311112

m2 350,000

51? K 003
941311211

m2 350,000

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 40
mm

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 200 mm z
polystyrenu tl do 40 mm

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 400 mm z
polystyrenu tl do 40 mm

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších
stěn

Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár
MC

Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do
25 m

Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD
den použití



Stránka 3+2 z 9+2

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

52? K 003
941311812

m2 350,000

53? K 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m soubor 1,000

54? K 013 962081131 Bourání otvorů ze skleněných tvárnic tl do 100 mm m2 6,960

55? K 013
965042121

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0,020

56? K 013 968072356 Vybourání kovových rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2 m2 66,240

57? K 013 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,600

58? K 013 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 2,440

59? K 013 974082112 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm m 2,000

60? K 013 977131111 Vrty příklepovými vrtáky D 8 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 0,900

61? K 013
978015331

m2 5,000

D 997 Přesun sutě

62? K 013
997013113

t 8,297

63? K 013
997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 5,213

64? K 013 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 208,520

65? K 013 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 3,298

66? K 013
997013813

Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné) t 0,206

67? K 013 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 1,709

D 998 Přesun hmot

68? K 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 11,576

69? K 271 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0,010

D PSV Práce a dodávky PSV

D 8 Trubní vedení

70? K 271 871265211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100 m 5,200

71? K 271 877265211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG jednoosé DN 100 kus 2,000

72? M MAT 286113490 koleno kanalizace plastové KGB 100x15° kus 2,000

73? K 271 877265271 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100 kus 2,000

74? M MAT
562311600

lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem HL600 DN 110 kus 2,000

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize

75? K 741
740991100

kus 1,000

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž

76? K 741 743131211 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 20 mm uložená volně m 7,000

77? M MAT 345711520 trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1416/1 m 7,000

78? K 741 743312110-D Demontáž lišta a kanálek vkládací šířky do 20 mm s víčkem m 4,400

Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v
do 25 m

Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2
rozsahu do 20%

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím
mechanizace

Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč s vyhotovením
revizní zprávy



Stránka 4+2 z 9+2

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

79? K 741 743411321 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm kus 1,000

80? K 741 743411321-D Demontáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm kus 5,000

81? K 741 743411510 Montáž krabice lištová plastová jednoduchá kus 4,000

82? M MAT 345715210 krabice lištová (panelová) se svorkovnící, víčkem a izolační podložkou kus 4,000

83? K 741 743411511 Montáž krabice lištová plastová dvojitá kus 1,000

84? M MAT 345715211 krabice lištová (panelová) bez svorkovnice a víčka, s izolační podložkou kus 1,000

85? K 741 743622100 Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby kus 36,000

86? K 741 743622100-D Demontáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby kus 36,000

87? K 741 743624110 Montáž vedení hromosvodné-úhelník s držáky do zdiva kus 2,000

88? K 741 743624110-D Demontáž vedení hromosvodné-úhelník s držáky do zdiva kus 2,000

89? K 741 743991100 Měření zemních odporů zemniče s vyhotovením revizní zprávy kus 2,000

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

90? K 741 744411220 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn m 2,900

91? K 741 744422910 Montáž kabel Cu do 1 kV do 0,40 kg trubka nebo lišta zatažená m 15,000

92? M MAT 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 15,000

93? K 741 744422910-D Demontáž kabel Cu do 1 kV do 0,40 kg trubka nebo lišta zatažená m 15,000

94? K 741 744431100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně m 7,000

95? M MAT 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 7,000

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů

96? K 741 747111111 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí obyčejné nebo vlhké kus 9,000

97? M MAT 345355130 spínač jednopólový 10A Swing bílý kus 2,000

98? M MAT 345357110 spínač řazení 7, přepínač křížový 10A Swing bílý kus 2,000

99? K 741 747111111-D Demontáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí obyčejné nebo vlhké kus 9,000

100? K 741 747111113 Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí obyčejné nebo vlhké kus 1,000

101? M MAT 345355710 spínač dvoupólový 10A Swing bílý kus 1,000

102? K 741 747161340 Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 3P+PE se zapojením vodičů kus 4,000

103? K 741 747161340-D Demontáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 3P+PE se zapojením vodičů kus 4,000

104? K 741
747161513

kus 4,000

105? K 741
747161513-D

kus 4,000

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

106? K 741 748111212 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem kus 1,000

107? M MAT 348212750 svítidlo bytové žárovkové IP 44, max. 60 W E27 kus 1,000

108? K 741 748111212-D Demontáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem kus 3,000

109? K 741
748112112

Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem a košem kus 2,000

110? M MAT 348511520 svítidlo žárovkové průmyslové stropní IP 54, 1x 60 W E27, min. 190x110 mm kus 2,000

111? K 741 748112211 Montáž svítidlo žárovkové průmysl nástěnné přisazené 1zdroj s krytem kus 4,000

112? M MAT 348511560 svítidlo průmyslové žárovkové nástěnné přisazené IP 44, 60 W E27 kus 4,000

113? K 741 748112211-D Demontáž svítidlo žárovkové průmysl nástěnné přisazené 1zdroj s košem kus 2,000

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní,
vlhké

Demontáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní,
vlhké



Stránka 5+2 z 9+2

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

114? K 741 748121113 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje kus 9,000

115? M MAT 348144530 svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové FALCON-D/I-236-BAP-EP, 2x36W kus 5,000

116? K 741 748121113-D Demontáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje kus 4,000

117? K 741 748121114-D Demontáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem kus 5,000

118? K 741 748123211 Montáž svítidlo LED venkovní na výložník kus 2,000

119? M MAT 348444550 svítidlo venkovní LED výložníkové DN 60 mm, IP 65 kus 2,000

120? K 741 748132300-D Demontáž svítidlo výbojkové venkovní nástěnné na výložník kus 1,000

121? K 741 748721110 Montáž výložník osvětlení jednoramenný nástěnný do 35 kg kus 2,000

122? M MAT 316760580 výložník na zeď pevný 45° DN 60 mm, žárově pozinkovaný kus 2,000

D 762 Konstrukce tesařské

123? K 762 762111811 Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva m2 4,200

124? K 762
762431013

Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných k ocelové konstrukci m2 4,000

125? K 762
762431815

m2 4,000

126? K 762
762511284

m2 32,100

127? K 762 762526811 Demontáž podlah z dřevotřísky tloušťky do 30 mm bez polštářů m2 32,100

128? K 762 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t 0,666

D 763 Konstrukce suché výstavby

129? K 763
763111314

SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB m2 4,200

130? K 763 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 8,400

131? K 763 763121213 SDK stěna předsazená deska 1x A tl 12,5 mm lepené na pásky bez nosné kce m2 2,400

132? K 763 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 2,400

133? K 763 763131511 SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 26,100

134? K 763 763131512 SDK podhled deska 1xA 12,5 TI 100 mm jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 36,000

135? K 763 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 62,100

136? K 763 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 62,100

137? M MAT 283292100 zábrana parotěsná PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 50 m m2 68,310

138? K 763 763181321 Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 4,75 m SDK příčka kus 1,000

139? M MAT 553315220 zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P kus 1,000

140? M MAT 590306210 profil vodící stěnový UW 75 40/75/40 mm m 1,100

141? M MAT 590306180 profil výztužný UA 75, 40/75/40 mm m 7,000

142? M MAT 590302210 patka UA 75 mm sada 4 ks sada 1,000

143? K 763 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m t 1,125

D 764 Konstrukce klempířské

144? K 764 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 4,900

145? K 764 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 12,800

146? K 764 764004861 Demontáž svodu do suti m 21,800

Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových nebo dřevotřískových tl do 15 mm
na sraz přibíjených

Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero
a drážku lepených



Stránka 6+2 z 9+2

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

147? K 764
764216642

m 26,300

148? K 764
764216644

m 4,900

149? K 764
764216665

kus 4,000

150? K 764
764511602

m 12,800

151? K 764
764511642

kus 2,000

152? K 764
764518622

m 21,800

153? K 764 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 0,143

D 766 Konstrukce truhlářské

154? K 766 766411811 Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 m2 2,400

155? K 766 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů m2 2,400

156? K 766 766421811 Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2 m2 62,100

157? K 766 766421822 Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů m2 62,100

158? K 766 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus 8,000

159? K 766
766622132

m2 8,640

160? M MAT 611400190 okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 120 x 180 cm kus 3,000

161? M MAT 611400150 okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 120 x 60 cm kus 3,000

162? K 766
766622133

m2 6,960

163? M MAT 611400050 okno plastové pevné zasklení 130 x 180 cm kus 3,000

164? K 766
766622136

m2 57,600

165? M MAT 611400190 okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 120 x 180 cm kus 20,000

166? M MAT 611400150 okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 120 x 60 cm kus 20,000

167? K 766 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000

168? M MAT 611601880 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 80x197cm kus 2,000

169? K 766 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000

170? M MAT 611602180 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 90x197cm kus 1,000

171? K 766 766660411 Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva kus 1,000

172? M MAT 611441640 dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 110x200 cm kus 1,000

173? K 766 766660716 Montáž dveřních křídel samozavírače na plastovou zárubeň kus 1,000

174? M MAT 549172550 samozavírač dveří hydraulický s aretací kus 1,000

175? K 766 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 3,000

176? M MAT 549260620 zámek stavební zadlabací vložkový s převodem L HB kus 3,000

177? M MAT 549641500 vložka zámková cylindrická oboustranná FAB DYNAMIC + 4 klíče kus 3,000

Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 200
mm RAL 9016

Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330
mm RAL 9016

Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch
úpravou rš do 400 mm

Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm včetně čel, háků,
spojek žlabu s těsněním RAL 8017

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100
mm RAL 8017

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru
100 mm RAL 8017

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do
zdiva

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do
zdiva

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do
ocelových rámů



Stránka 7+2 z 9+2

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

178? M MAT 549146220 klika včetně štítu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl kus 3,000

179? K 766 766661821 Demontáž samozavírače dveřních křídel kus 1,000

180? K 766 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 4,000

181? K 766 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,000

182? K 766 766694112 Montáž parapetních desek plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m kus 4,000

183? M MAT 611444000 parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 18 x 2 x 100 cm RAL 9016 m 4,900

184? M MAT 611444150 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár kus 4,000

185? K 766 766694114 Montáž parapetních desek plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m kus 4,000

186? M MAT 611444010 parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 25 x 2 x 100 cm RAL 9016 m 24,000

187? K 766 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm kus 3,000

188? M MAT 611871560 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm kus 2,000

189? M MAT 611871760 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 10 cm kus 1,000

190? K 766 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t 1,536

D 767 Konstrukce zámečnické

191? K 767
767165114

Montáž zábradlí (kce atiky) rovného madla z tenkostěnných profilů svařovaného m 26,000

192? M MAT 145502440 profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x2 mm t 0,079

193? K 767 767220550 Montáž zábradlí (kce atiky) osazení samostatného sloupku kus 24,000

194? M MAT 145502440 profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x2 mm t 0,015

195? K 767
767391112

m2 53,000

196? M MAT 154835100 profil trapézový polyester 25 µm TR 35/207 tl 0,63 mm RAL 8017 m2 53,000

197? K 767 767392802 Demontáž krytin (obložení atiky a zdiva) střech z plechů šroubovaných m2 53,000

198? K 767
767995112

ks 1,000

199? K 767
767996701

kg 10,000

200? K 767 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,426

D 771 Podlahy z dlaždic

201? K 771 771474111 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm m 5,000

202? M MAT
597611100

m2 0,363

203? K 771
771574113

m2 9,700

204? M MAT
597611100

m2 10,670

205? K 771
771591171

Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem, PVC apod.) m 12,800

206? M MAT 590541000 profil přechodový Schlüter-RENO-AV, hliník, AVV 80 B20, (8 x 20 x 2500mm) m 14,080

207? K 771 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 5,200

Montáž krytin (obložení atiky a zdiva pod okny) střech plechových tvarovaných
šroubováním

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg - držák pro venkovní
osvětlení vč. dodávky materiálu

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů
do 50 kg

dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm
I. j.

Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12
ks/m2

dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm
I. j.



Stránka 8+2 z 9+2

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

208? K 771
771990191

m2 5,200

209? K 771 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m t 0,288

D 776 Podlahy povlakové

210? K 776 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 26,200

211? K 776 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou m2 63,500

212? K 776 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 55,600

213? M MAT 284122850 podlahovina Novoflor Extra tl. 2 mm m2 61,160

214? K 776 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 51,000

215? K 776 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 44,500

216? M MAT 284110030 lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m m 45,390

217? K 776 776431111 Montáž schodišťových hran lepených m 4,000

218? M MAT 283421700 hrana schodová z PVC 80 x45 x 2 500 mm m 4,080

219? K 776 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m t 0,323

D 783 Dokončovací práce - nátěry

220? K 783 783267101 Krycí jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí m2 16,000

221? K 783 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 8,000

222? K 783 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 10,000

223? K 783 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 20,000

224? K 783 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 110,000

225? K 783 783337101 Krycí dvojnásobný epoxidový protiskluzový nátěr zámečnických konstrukcí m2 8,000

226? K 783 783612100 Nátěry olejové truhlářských konstrukcí dvojnásobné m2 9,750

227? K 783 783801812 Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrabáním s obroušením m2 38,800

228? K 783 783813131 Penetrační syntetický nátěr štukových omítek m2 39,700

229? K 783 783817421 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr štukových omítek m2 39,700

230? K 783 783823131 Penetrační akrylátový nátěr štukových omítek m2 100,400

231? K 783 783823133 Penetrační epoxidový nátěr hladkých štukových omítek m2 1,500

232? K 783 783827423 Krycí dvojnásobný epoxidový nátěr štukových omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 1,500

233? K 741
783903420

Nátěry elektrických zařízení systémy jednosložkovými rozvodných skříní 2x krycí m2 0,300

234? K 783 783906851 Odstranění nátěrů z betonových podlah obroušením m2 11,300

235? K 783 783933161 Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah m2 11,600

236? K 783 783937163 Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy m2 11,600

237? K 783 783997151 Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu m2 0,300

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

238? K 784 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 37,300

239? K 784 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 36,500

240? K 784 784121007 Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 25,100

241? K 784
784161201

kus 10,000

242? K 784 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 82,200

Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1
mm tloušťky

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky
do 3,80 m



Stránka 9+2 z 9+2

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

243? K 784
784181127

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 37,500

244? K 784
784221101

m2 146,000

245? K 784
784221107

m2 39,900

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

246? K 786 786627111 Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna plastová m2 37,300

247? M MAT 553462000 žaluzie horizontální interiérové hliníkové m2 37,300

248? K 786 998786102 Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m t 0,048

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

249? K 921 210190003 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových do 100 kg se zapojením vodičů kus 1,000

250? K 921 210190003-D Demontáž rozvodnic běžných oceloplechových do 100 kg s odpojením vodičů kus 1,000

251? K 921 210220303 Montáž svorek hromosvodných typu S0 na okapové žlaby kus 2,000

252? K 921 210220303-D Demontáž svorek hromosvodných typu S0 na okapové žlaby kus 2,000

Celkem

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do
3,80 m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do
3,80 m

810 453,82


